
.

JI/6Ó2 Brno, ul. Jihlavská, l. etapa

Číslo smlouvy objednatele: 255/2020 Číslo smlouvy zhotovitele 033 l LANO /.2020

Smlouva o dílo
II/6()2 Brno, UL. JIHL^VSKÁ, 1. ETAPA

Objednatel '

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

' sídlení Žerotíňovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodn,ítn rejstříku u Krajského soudu ý Brně . "
zastoupe'ná Ing. Zdeňkém Kotnůrkou, ředitelem·.

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pl', 287 ·

a
. ŕZhotovitel"

STRABAG'a.s. '
sídlem Kačírkova 9.82/4, Jinonice, 158 00 haha 5 " , lČO:'608 38 744

' zápsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ' sp, zn. B 7634
zastoujmna: I

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v. platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):
.

I. P'ředmět A ÚČEL SMLOUVY
',l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede.dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí Ĺloho,dnutou cenu.

3. Dílem je Zhotovení takto definovaných částí díla: "
i. -stavby I"I16 O 2 B rn o, ul. JIHLA v ská, 1. etapa (dále jen ,,stavba");

- ii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iii. geodetického zainčření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré pojkjady nezbytné k řádnému provedení díla.

5.'. Zhotovitel .je povinen provést dílo řádnč a včas. Dílo je provedeno ůplnč a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle,této smlouvy jako úplné ,
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli, ' ,

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
' být místem plnění i pracoviště objednatele: oddělení Bino - město, Ořechovská 35, 602 00 Brno. . ' ,

.
If. Stavba ' '

l. Předmčtem stavby je oprava silnice 11/602 ve mčs'tě Brně od' křižovatky s úl. Vídeňskou po křižovatku s úl. Kamenice,
Dlouhá, stávající kiyt bude do hloubky 100 mm odfřCzován a nahrazen novými asfaltovými vrstvami ve stejné'tloušťce,
Délka úseku je 810 m. ' '
Stavba bude pŕobíhat po polovinách." Doprava ve směru z centra na Bosonohy bude i)rojíždět stavbou, směr do centra
bude odkloněn na objízdnou trasu po úl. Lány·. . ,

' Součástí stavby je i výměna 2 ks detekčních smyček u křižovatky Vídeňská. "
,

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zad.áním.stavby, čímž je,v řazení

. dle závaznosti: ". i. soupis prací; '
ii. projektová dokumentacé DSP/PDPS II/602 Brno, ul. JihlavsŔá, l. úsek, vypracovaná projekční kanceláří PRIS

,
. spol. s r.o., IČO: 469 74 806 v dubnu 2019 (dále jen ,,projektová dokumentace"); ,

' <

Strana 1 (cdkem 17)



l

II/602 Brno, ul. Jihlavská, l. etapa
-q

-l
d

1

ť
' iii. akty státní správy: oznáinení udržovacích prací na OD MMB ze dne 13.1.2020; l

iv. písemné pokyny objednatele;
"" v.' technické noriny vztahující se k materiálům a činnostem provádčných na základě této smlouvy;

' "vi. technické kvalitativní podinínky, staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvein dopravy ve znění
účinném ke dni uzqvření smlouvy.

3. Objednatěl pos.kyhjje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy. '

4, Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými norínami a ted1ni¢kými"podnlínkalni vztahujícími se k předmětu
díla. - ' - ' ' ' ' · ·'"

" III. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s ,právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb Í)ozemnich ,komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby

. do katastrální mapy. ,

2. DSPS bude předána 4 x v. tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odbomá způsobilost,
iiež je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS 'takovou osobou.

.3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přePisovatelném formátu (textová Část *.doe
nebo *.docx, *.xls nebo *.xjsx, výkresová část ve forinátu *.dwg nebo *.dgu). Výkresy musí být strukturovány tak,

. aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejínCna rozvržení do hladin, používánísamostatných hladin pro kóty,"texty a šrafý apod. Barvy musí odpóvidat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořéné
pĹogmnem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg).

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou Jieenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizpvání
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čeinuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít, Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

.

lV. Geoi)etjcké ZAMĚŘENÍ STAVBY, .'

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
, ak nepřekládaných inženýrských 'sítí, Poloha a výškové uložení sítí bude zdokllmentovállo na samostatné příloze.

Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledék geódeti'ckého zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové fQrlnč v souřadnicovém systému jednotné trigonoinetrickC sítě kaĹastrální (JTSK), Přesnost zaměření bude
uvedena v textové'části zaměření a bude odpovídat minijnálně třídě přesnosti 3, tzn. střední Souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12ní vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neotnezenou licenci ke hinotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlieenční sinlouvu.. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. "

v. Lhůty plnění .

l. Smluvní strany se dohodly na následujícíeh lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a ŕřevzetj pros@ru staveniště

Dokončení a předání stavby

PředáĹú a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 6Ó dnů od předání staveniŠtě

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

' Strana 2 (celkem 17)



JJ/602 Brno, úl. Jihla.vská, 1. etapa '

. 2. Objednatel předá a zhotcNitel převezme prostOr staveniště. Objednatel vyzve Zhotovitele k předání a převzetí staveniště
písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen přetĹat objednateli:

' ' i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací;

3. Zhotovitel je oprávnčn Ŕdykoliv po'předání a převzetí prostoru staveništč zahájit stavební práce,. musí však dodržet '
kmíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s hannonogramein prací,
který je součástí této smloůvy. Při přajání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště -
a stavebního deníku tennín pro dokončení a předání díla y souladu s odst. 1 tOhoto čIáÁku.

.
" 4. Pro účely této smlouvy je"stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,

které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Šoupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokok o předání v převzetí dokončené stavby.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

. ' i. práce a dodávky k odstraněnf případných zjevných drobných vad stavby, nebránících užívání stavby k jejímu účelu; ." ii. vyčištěné prostOry staveniště; -"
,

. iii. DSPS;iv. výsledek geodetického zaměření stavby.
Předání a převzetí díla'nemůže,být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této sínlouvy řádně předáno.

6. Předáni a převzetí stavby a díla probíhá jako řízení, jehož předmčtenĹ je zjištění stavu stavby nebo dokončeného díla.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí ,stavby nebo dQkončeného díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že le celé důo provedeno úplně a bezvadaě. '
O předání a převzetí stavby nebO díla je zhotovitel povinen sepsnt prOtokol, který bude datován a podepsán oprávněnými

. zástupci smluvních stran.
7. 'Doby a lhůty' podle odst. l. tohoto čÚnku mohou být'prodlouženy fonnou Ĺiodatku k této smlouvě v případě vzriiku

' nepředvídatelných a neodvratitelných okolňostí. Nepředvídatélnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevčděl
" a nemohl vědčt, zeiména nepředpokládané průíáhy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické

,
podmíňky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeojogický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. POlicie ČR), skryté překážky v inístě realizace stavby.

" VI. Ce"na díla

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 8.864.620,68 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane .
bez zaokrouhlení.

3. Óbjednatél není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy o'sobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude

,
použito výlučně pip účely, které nejsou předínčt(?ln dané Zhotovitel prohlašuje, že: ' ·

" . i. netná v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného ph1ěiií podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou 'známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se doStane- do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňoyou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet Oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rpzpočét"),
, .kleiý je přílohou této smlouvy. ,

. , ,
.5. Objednatelem budou hrazeny pollze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
6. Cena díla zahmuje veškeré Áklady zhot6vitele na Zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem

' prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.
, .

Straňa 3 (celkem 17)



JI/602 Brno, ui,. Jihlavská, l. etapa

" VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostini daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčnč. ' Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby

zÍišťovací protokol, nebo protokol o předáni a převzetí díla."

' 3. Přílóhou faktur bude 2jišt'ovací protokol bez tbl)oto protokolu je faktura neúplná:

i. který bude vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
. .ii. který bude datován a podepsán stavbyvdoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém budou uvedeny informace o čerpáni finančních prostřCdků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací, "
- .čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,

. - čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného obdo6í,- údaj o částce, která má být dle cejkové'ceny ještě ¢erpána; '

. " iv. jejichž přílohou budoy celková rekapitulace a soUpisy provedených prací. .
. 4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

íi. vystavovány alespoň jednou měsjčně;
"ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených; ·
iii. dS)kladem o skutečně a'řádně ptÔvedených pracíck
iv; v souladu se zadáním stavby, zápisy ve staVebních 'denících a s rozpočtem;

' v, datovány a podepsány staýbyvedoucíjn a správcem stavby; ' "
vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.pdf správci stavby a zaslány elektronicky ve fomátu

*.pdf společně s fakturou na adresu faktury@susjmk.cz.
" 5. 'Phlohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání" a převzetí díla. '

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objpdnateli.
7. ' Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátil fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou

v odst. 2. tohoto č!ánku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. " ..
9. Zálohové platby se nesjednávají.
10. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru

plátců DPH označen jáko nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet ŕodle § 109
odst 2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve zněnf pozdějších předpisů.

. C

l

F

t

i

l
g
E

e

C

!
Éŕi

t

T VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

" 1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou' péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
· díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím .náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých 'osob. Je-li
prO některou činnost stavby nutný dohled jiné odbomé způsobilosti než má stavbyvedoucí, zajistí zhotovitel její·
přítomnost.

. 3, ZhoWňtel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeíých významných "skutečnostech souvisejících
s pŕováděním díla.

4, Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě Že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými '
v ČI. IT. odst. 2. této smlouvy, a ani přěs písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravíl je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnění sjednané v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. V 'případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto '
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jákýchkoliř nákladů vynaložených na Část stavby
nébo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatéle.

5. Zhotoŕit"e1 je povinen upozornit' objednatele bez zbyyčného odkladu na nevhodnou povahu věcí pKvzátých
od objednaĹele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl neYhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevlĹodné povahy pokynů vyplývajících

Strana 4 (celkerň 17)

,

:

ä

l
!
i

l
[

I

l
il
i

l
É

l

l
S

l
íl'

· i



. 11/602 Brno, ul. Jihlavská, Ĺ. etapa
.

' z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, najejímž základě
byla tato smlouva uzavřená.

6. ' Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění tito smlouvý průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout .
potřebnou součinnost. .

. '

lX. Prová.dění STAVBÝ ' . , .

l. Zhotovitel je povinen zajistit. při provádění' .prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou pÉítomnost
stavbyvedoucího nebo jiiĹého oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu.
,pro.vádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřénýni v zadávacích podmínkách

. veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlóuva uzavřena. ' '
2. z;jisti-li zhotovitel při provádění stavby skiyté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,

nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky zneniožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnosE bez zbytečného odktadu objednateli oznámit a navrhnout měnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o měně zadání stavby je zhotovitel oprávnčii provádění díla v nezbytném rozsahu "

.
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1' Zhotovitel je povinen postůpovat v souladu s kontrolním a zkušebním piánem, který je přílohou této smlouvy.
\ 3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně infOrmovat obj"ednatele a další dotčené subjekty o všech prováděnýcli ,

zkoůškách, a to u plánovaných Zkoušek alespoň 3 pracovní dny. předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu pľovádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení Zkoůšek objednatel prokazatelně pozván, "
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svQjě náklady. '"

3Í3 Zhotovitel je Ijovinen prokazatelně a dÓstatéčně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objédnatele '
ke kontrole a prověj\ení prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupnčny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem .vyzvat případné další dotčené subjekty. PoruŠí-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení. kontroly, je Zhotovitel povinen umožnit objednateli či' dalŠíin dotčenýin ' -
subjektům' kontrolu provést,"a' to i s odstraněníĹn zakrytí'a novým. piovedenínl zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na lakovou kontrolu nese Zhotovitel.

3.4 'K prověření pĹnění Věcného plánu provádění"díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je pOvinen se kontrolního' dne účastnit.' 'O výsledku kontrohiího dne bude sepsán záznam do stavebního deníku

'- a případně i samostatný protokol, záznam" podepíší všichni zúčastnění.
. .

· 4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně ol)jednateli předávat Qokumentáci stavby. Dokumentaci stavby tvoří originály "
následujících dokumentů: ' .

i. stavební'deník;
Q " ii. úznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

' iii. ' protokoly' o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

- ' iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;v. doklady - o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 11. tohoto článku; '

,vi. fotodokumentace provádění stavby. Fotodokumentace bude zpracována v těchto fázích:
- před zahájením prací vC. fotodokumeňtace stavu blízkých nemovitostí

- po osazení jednotlivého dopravního značení (každý měsíc)
- v průběhu provádění prací .
- po ukončení prací vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí

Dokumentace bude odi)ovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizováni' dokumentace daného druhu.

. '. '5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu

. s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění poújěĹších předpisů., zejména provádět denní záznamy ·jmen a příjm,ení osob pracujieích na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených pjací a'montáží a jejich časový postup a dodávky ínateriálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisuji se do něj veškeré skute¢nosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy, Zhotovitel

. má povinnost zajistit, aby byl stavební deník'na staveništi přístuppý každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00

Strana 5 (celkem 17)" .
.



11/602 Brno, ul. Jihlavská, l. etapa

hodin,' v případě provádění stavebních prací v sobotu neděli či státnhn svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

É
l
;,

6.1 - Poddodavatel .je osoba, poínocí které dodavatel plní určitou část díla nebo' která má k' plnění díla poskytnout,
určité věci či práva. Náplň činriosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

,6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikáci pomocí následujících pOddodavatelů. , ,

I
i

ľ

Název IČO ' . Rozsah Prací

*** . . *** ***

Zhotovitel je oprávněn provádět uveden¢ práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základč předchozího
píscmného'souhlasu objednatele, totéž platí, pokúd v zadávacím řízení kvalifikaci Zhotovitel prokázoval sám

. a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
S)dmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové.směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název ' . IČO '" Adresa obalovny

-Bměnská obafovn& s.r.o. 64506924 Tovární 756/3, Chrlice,'643 00 BmĹ

Zhotovitel je oprávněii provádět dodávku·obalovanC směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného, souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávnčn provádčt části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, kteté má poddodavatel provést.

6,5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
7. Bezpečnost a ochrana ®raví' (BOZI')

f7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. ZhotOvitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy,
a dbát ný' bpzpečnost všech osob, které mají.právo být na staveništi. "

i

n
i'

r

í
E

C

}

r

í

ll

I
iÉ!i
i
F

' 7.2 Objednatelem není určen koorĹjinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-h v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, ZHotovitel to bezodkladně
píséinně omámí objednateli.. '

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému Ad. '

9, Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivýcÍĹ úseků a uzavřít .
příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10, Zhotovitel nese odpoŮědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladů
se zákonun o odpadedL Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při prováděnf díla a neiií.předmětem díla. .

11. Ďoklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjeínc'e odpady včetně IČO.
ii. Název původce odpadu. "

iii. Dalům a čas uložení odpadu.

. iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo,v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti-(rozdí1 hmotností). ' ,
vi. Původ odpadu (název stavby).

vii. Název odpadu.
viii. Kód odpadu.

ix. Název či rrjísto provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal. '
12, Stavba bude prováděna po pólovinách. Doprava ve směru z céntra na Bosonohy bude projíždět stavbou, směr do centra

i bude' odkloněn iia objíŮlnôu trasu pó u1. Lány, ostatní doprava bude převedena na objízdnou trasu. Během pokládky

. Strana 6 (celkem 17)



, .

.EF/602 Brno, ul. Jihlavská, l. ETAľA

obrusné vrstvy se předpokládá úplná uzaÓírka - předpoklad jeden. víkend pro každou polovinu. Výměna detekčních .
smyček'je nutná za ú¢asti Brněnských komunikací a.s.

F

X. 'Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznáínil se sĹaveni prostoru staveniště a poměíy na něm. Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště uZívat
' výh'a¢lně k naplnění účelu'této smlouvy.

2, Prostór staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitél pro zhotovení stavby p(?třebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady. "

g

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen: .

i. vytyčit·obvod pros@ru staveniště;
' ii. zajistit zřízení a odstŕanění zařízení staveniště. ' "' '

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména povineň
' zäjistit:

.i. povolení k uzavírkám;
P

' ii., stanovení dočasného dopravního máčení;
" iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasnéhO dopravnílio značení.

iv. povolení zvláštního užívání komunikací bude-li vyžadováno úřadem;
v. . užívání veřejného prostranství;

vi. po doĹiodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.
. ,5. Zhotovitel je povinen udrĽovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické

i právní předpisy zejména na úseků životního proStředí, nakládání s odpady, bezpečňosti i)ráce, provozu pozelnních
' ' komunikací, pamáíkovC péče apod. '

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o.takové skutečnósti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zalňěsmanců objednatele a zhotovitele

. ",projektanta, osob při výkonu veřejné spíávy, případně dalších osob, o ldeíýeh to objednatel určí.

XI. Změny zadání stavby ,

1. . Zhotovitel je povinen neprodleně, nejýozději do 10 dnů od vzniku'potřeby zmčny, informovat objednatele o zíištění
nµtnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplnčnCho měnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve staiiovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list obĹednateii, platí, že zhotÓvitel nemůže požadovat
v budoucnu touto ztněnou argumentovou nutnost ziněny lhůty phliní, i kdyby tato byla oprávnčná dle·č1. V. odst. 7. této
smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-ii zjištěno, že některé z i)raá, které jsou součástí zadáM.stavby, .není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištčna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání '
- veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných Zakázek pro objednatele závaznými.

· 4. " Bude-li Zhotovitel Ůyzván k podáni nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku. předložit. Součástí

. nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve forínátú XC4-*xml. '
5. Nabídková cena bude určena následovně:

'5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (Zhotovitelem
oceněném soupisu prací), kte'ý je přílohou této smlouvy. -

5.2 Nelze-li jednoíkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu.
následovnč: · . ·

Cena dodatečných prací či dodávek .

Cena uvedená 'v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
veřejné zakázky

" PředpOkládaná cena stavby uvedená v zadávací
' dokumentaci*

,

Strana 7 (celkem 17) '

l
i,
E

É
Z

t:t:I:k
S
É

rS.

Ĺ.
i,

l

i:
Éi:L
l'
l:
l
I,
t

-i

i

ŕ.
i

!

i

iľ

i

,

i
k

l
l
i

ť

l
ľ

l
)



· U/602 Brno, ul. Jihlavská, l. etapa

* v případč, Že došlo běhetn lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadáv'ací dokutnentace, k úpravě
soupisu prací a zmäiě předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby vč{?tně těchto úprav

,
r

,- 5.3 Nelze-li jedňotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cenapřiměřená s přihlédnutím Keeně obvyklé.
Lhotovitel může předložit i.nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracíni bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturOvat pouze 'na základě
uzavřeného" dodatku. Provádí-li zhotovik;j práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, pjati, Že je pľovádí na svůj
náklad. ' ' ' " ',

XII, OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUÝNÍCH STRAN

j. ' Oprávnčnými osobami- objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.
l. ' 2. Statutární zástupce objednateje je oprávněn činit veškerá právni jednání související s touto smlouvou. Je niu vyhrázeno

právo uzavírat dodatky k této sínlouvě. " ' - - !
l

,
3. · Envestičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pc}včřenC osobě: q i

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, zmčn, či nových zakázek; i
ii. je vyhrazeno vyzvat Zhotovitele k pOdání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát l

po}:ýn k takovému vyzvání zhotovjtele; ' !
iii. je vyhrazeno rozhodnout o toin, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsáhu díla v případě, že odpadae i

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu; )
. iv. je oprávněn udělit souhlas s využithn poddodavatele;

. · lv. je oprávněn udílet zíiotovitefi pokyny;
vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby. .

4. Správce Stavby je oprávnčn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebO jeho "část, vyčištěné Stavel!ištč a veškeré písenmosti;

' iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na č,ásti stavby či stavbě; .
v. 'kontrolovát prOvádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, Veškerých souvisejících jednání apod4; '

,' vi. přebírat o.d zhotovitele změnoví listy;
vii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů; '

viii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. . Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu; '
ii. účastnit se provádění veškeíých Zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

. 7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veš"kerým právnhn jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavíratdodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné
provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Opráí'něné osoby zhotovitele.
Při změnč oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podldaÍjy prokazující
oprávnění k výkonu této osOby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky, ,

" na jejíniž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. ". .. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.
g

XIII. Závazky Z VAD A ZAJLŠTĚNĹ ZÁV'AZKŮ

, l. zholovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli.nebo třetí osobě.

Strana 8 (celkem 17)



. su.

11/602 Brno, ul. Jihlavská, 1¢ etapa
P

,

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho' činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojišt¢ín do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejYozději v den'

- předání a převzetí štaveništč doklady o pojištění.
3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto stnjouviu a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo .v době předání a převzetí,
3.3 Smluvní střany se doh«Íiy, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z'vad, které má dílo

v době předání a převZetí se prodlužľjje na.10 let.

" 3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitéle odstranění vad písemně bez'zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho ničsfce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady up1atňováno,'nedolĹodnou-li se strany jinak. ' ' . -.

" ' 4. . Záruka zá jakost
,4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

,
Záruka pro veškerá plnění ' " ' ' 36 měsíců

,r ŕ
4.2 V případě nesplnění povinností Zhotoviteje Stanovených ý 'ČI. IX. odst, 3. této smlouvy se prodlužuje záruka

na všechna plnění soůvišející s nesplnčnhn poviňnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst, 4.1 tohoto článku
' pro toto plnění. , ' ' ' ' '

. 4.3 Záruční dobá začne běžet dnem podi)isu .protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

, .
" ".

' 4.4 Zhotovitel je -povinen odstranil vady dÍla, g. o'dchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

. a od způsÔbilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel nenípovinen odstranit vadý díla Qůsobené po předání a převzetí díla'objednatelem, třetí'osobou, nebo vyšší mocí.
" 4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytňuté záruky písemňč, nejpozději do 30 ,dnů

.
, po zjištění vad, na něž se zámka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odsti'anil bezodkladně,' nejpozději do jednoho '

měsíce od obdržení písemnosti, ve kteľé je záruka uplatňována, nedohodnQu-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uved"ené výše a Zhotovitel se zavazuje '

tyto smluvní pQkuiy uplatněné objedn'atelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s phiěním této smlouvy oproti lhůtám die ČI. V. ,2.000,- KČ damě

. odst. ĺ. této smlouvy ' . · '

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště . ' 2.000,- Kč denně

V případě prodlení zhÔtovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka ., , 1.000,- KČ denně

'.. " V ýřípadč provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednätel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavateleín;který 5.000,- KČ za .
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno . poddodavatele . '

,
,

.
V případč, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znáinCnalo jňožnost uplatnit vÍce sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejyyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 'Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitýni závaZkům souvisejících s touto smlouvou. , '

5.3 Ke smluvní pokutě bude ystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnpsti 21 dnů.

· 5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat j náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení vi: výši,"0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlĹní s úhradou faktur.

Strana 9 (celkem 17),



II/602 BUNO,.UL. JlEÍLAVSKÁ, 1, ETAPA ,

6., Vlastnické právo k dílu nabývqjí vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na vlastníky jednotlivých částí stavby okanůikeni předáni a převzetí stavby

XIV.UKONČENÍ SMLOUVY

1. · Smlouvu lZe ukončit písemnou dohodou. . ,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

. i. vada díla zjevná v průběl]u provádění, pokud. ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele ňeodstraní v době
přiměřené;

ii. . zhotovování stavby v ronoru se zadáním stavlíy;
iii.' provädění díla osobami, které néjsou náležitě kvalifikované a odborně Qůsobilé;
iv. ne(jčast zhotovitele na kontroÍním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní; '

vi. zastavení prací na více než 15 kal,endářních,dní, pokud není v souladu se měním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, ktelýlil nebyla prokazována kvalifiŔace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejÍcího uzavřeni této
" smloůvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, Že Zhotovitel netú pojištěn v sóuladu s touto smlouvoy;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti prÓvozu na pozemních komunikacích a předpisů o životríím

krostředí a odpadovém hospodaření; ' '
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly'uvedeny nepravdiYé údaje;
xii. z důYodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

.

i .

3. Zhotoyitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dná; ' ·

iii. prodleňí objednatele s předáním .prostoru staveniŠtě či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o. více
než 90 dní. .

' r

4, Odstoupení inusí být učiněno písemňě a je účinné dnem jeho doručeiií druhé smluvní straně s účinky ex nunc. .
.,5. Odstoupením o.d smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

.
XV.' ŠPOĹEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ . . '" '

b-

lv Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerájednání o díle ajeho provádění, jednání vyplývající z uplatňóvání "
.' záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn 'bez souhlasu objednatele postoupit práva a poviňnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou poyinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· 4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektroni.cky zhotovený.
5. Pro přípa(l že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,

že písemnost byla doručena. Za dowčený se rovněž považuje i
5.1 v případě'záznaniu činěného objednatelem, záziiam vyhotovený ve stavebním deníku a
5.2 v ]Sřípadě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku Zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak. - .

.7. Změny phloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou zrněny rozpočtu, takové změny
. která mají za následek posu{1 lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního pIánu, kterou

či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou nenf vyžadována forma dodatku, musí být druhé
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osobý stavbyvedoucího v přĹloze č.
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

se
hamonogramu prací;
původní položka ruší

"straně sděleňa písemně
5 lze tuto provést pouze '

Strana 10 (celkem 17)
É



11/602 Brno, ul. Jihlavská, E. etapa

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této sinlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. ,Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněňím celé smlouvy včetně

. vŠech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. ziizovatele.objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Smlouva ňabývá účiunost zveřejněníin v registru

,
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodĹy, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978, '
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 včty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609: § 2611 § 2618, § 2620, '
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníků.

11. Případné obchodiň zvyklosti, týkající se sjednaného "či navazujĹcího plnění, némají přednost před smluvňími
,ujednánííni, ani před ustanoveními .zákona, byť by tato ustanovení neměla donu¢uiící účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru sinluv, ve znění pozdčjších předpisů. '
' ' Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitč uvedená data, za citlivá, která nepodléhají

Pzveřejnění: netýká se '
.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti "této smlouvy jsou přílohy:
,

l. ' položkový rozpočét (Oceněný soupis práci).
2. Hamonogmm prací věcný.
3. Kontrolní a Zkušební plán,
4. Oprávněné osoby objednatele.

' 5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor zmčnového listu.

14. , Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

I

V Brně, dne 16.3.2020 -

Smlouvu prověřit: Ing. Ondřej Chrást

V Brně, dne
. ~ "
átí E- 2"2 "'

,

. Ing. Zde ěk Komůrka, ředitel

' STRABAG a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, ·

' přÍspěvková'orgalý'zace kraje

- Strana 11 (celkem 17)



11/602 Brno, ul. j1h,lavská, 1,FETAľ/k

Příloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

r

,

:

i

i
t
i

l

l

I
,

Strana 12 (celkem 17)

a

-í

,

T

j

l



%

projekt' 11/602 Brno, úl. Jihlavská, 1. etapa

I. Rekapitúla¢e stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
, . , . . bez DPH včetně DPHObjekt Pop]$ '

101 Silnice II/602 ' 8 257 328,68 9 991 367,70
182 D?pravně inženýrská opatření , 214 822,90 259 935,71

Stavba celkem - stavební náklady celkem , "," "8 4 2"151,58 10-251.30 ,41.

IT. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetnč DPH

Popis .
Ostatní náklady ' ' , 194 440,20 235 272,64
Vedlejší náklady . · 198 028,9Ô . 239 614,97

Ostatní a vedlejší náklady celkem · ' "'- . 9 4 9,.1.0 4 4'88 ,6Ĺ,

Nabídkový rozp,očet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez 1)PII včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem - -_,"- ."8'864 620, 8 -' -"" 10- 26 191.,0

d

.

r



. .

A,p, . ' . - ' , Strana: l
3.6.1.8 ' ' . . . ' .

. . SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

18174 IU602 Brno, úl. Jihlavská, Ĺetapa

000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS JmK

001 O - Ostatní náklady

" A

'Ĺ .

.Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihoínoravského krqje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 194 440,20 Kč '

194 440,20 Kč

40 832,44 Kč

235 272,64 Kč

l

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
,

Náklad na měrnou jednotku:

l

KPL

· 1,00
194 440,20 Kč

t
Vypracoval zadání: '

Datum zadání: .
.

VypraCoval mbídku:

. Daturň vypracování nabídky:

-



.Aspe ' "" '
- -

' ,
Strana: 2

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
18174 W602 Brno, úl. JihlavskŠ , 1.e&pa

000 Ostatnf a vedlejší náklady SŮS jWK
001 O - Ostatnínákkdy

K
Stavba:

' Objekt

RWpočet:

Poř.č." Pďožka

- O

l 02911

2 02944

Typ Název ' MJ " ' Počet MJ

VŠeobecné konstrukce a práce

,OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ . . KPL '1,000

Geodetické zaměřeni stavby - popsáno v obchodnIch podmínkách
rTechnická spcáfikacc: zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi .

OS.TAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,000
DIGjT FORMĚ

Dokumentace skutečnehQ provedení stavby (dále jen DSPS)- popsáno v
obchodních
podmínkách

' T!chnická speciňkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovmými pmcemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE " ' " KPL 1,000

Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

- Tcdmická spcciňMcc: pOložka zahrnuje: '
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

zadavatelem spcciňkované výsmpy (fotografie v papírovän a digitálnhn fimnátu) v požadovaném počtu

VŠeobecné konstrukce a práce

J.certa Cekem

156 596,10 ' . 156 596,10

36 539,10 36539,10

3 02946 l 305,00 1 305,00

" O 194 440,20

Celkem: . . . 194 440,20

,

,

====""""""=""""""'F_ l



% Aspe ' Strana: I -

3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rou)očet:

"18174 II/602 Brno, ul. Jihlavská , 1.etapa

000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS jmK

002 O - vedlejší náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,.pňspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Cena celková:

" DPH:

Cena s daní:
N -

198 028,90 Kč

198 028,90 Kč

41 586,07 Kč "

239 614,97 Kč

KFL

1,00

198 028,90 Kč

V

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
.

" Náklad na.měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: '



A,p, -
3.6.1.8

Shana: 2

Stavbm
Objekt: '

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18174 II/602 Břňch úl. Jihlavská , Letapa
000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS JmK

002 0 - Vedlejší náklady

, Poř.č. Položka . Typ Název . · MJ , Počet MJ' J.cena' ' Celkem
— O všeobecRe konstrukce a práce

I 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských síti v prostom staveniště - popsbo v - KPL ' I,OÓ0 "3 914,90 3 914,90
obchodnich podmínkách a v projektové dokumentaä

' 2' 00002 R Vyyčení obvodu pujsuxu staveniště - popsáno v projekkyve dokumentaci . KPL - 1,000 l 305,00 1 305,00
,

, 3 00003 R ' Zřízeni a odsuanění Zařízeni staveniště - popsáno v obchodních .· KPL . " 1,000 l 305,00 l 305,00
. .podmínkách

. 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v . · KPL 1,000 4 567,40 4 567,4Ô
zákoně č. 13/1997 Sb., a gyhlášce č. 104/1997 ' . " " '

.
5 00005 ' R Zajištěni stanovenĹ umístění údržbu, přWstění a odsůanění dočasného - KPL , , 1,0QQ 2 609,90 " . 2 609,90

dopr2vního. máčení - popsáno v p;ojekx)vé dokuinentaci ,

6 0®06 r Zqjištění přístupů a pňjczdů k sousedním nemovitostem - popsäao v . . . KPL 1,O® 978,70 . '978,70
obchodních podmínkáck v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

7 00007 R Hlavní prohlídka sihrice prováděná Při uvedEtň stavby do prwozu- KPL . 1,000 3 914,90 3 9!4,90
popsáno v obChodních podmínkáa a vyhlášce č. 104/1997 " " . . ·

8 OÓ008 R . ZajištěM provedeni a výstupů veškerých zkoušek amrizi -popsáno v KPL 1,000 . 176 170,60 176 170,60
obchodnicÉi podminkácll tecihnicikých pcdmúnkách a nomách ČSN

9 00009 R Be=čnostní qpatření - popsáno v projektové dokumentaci - KPL !,000 . 652,50 ' 652,50 .

10 00010 R Výpočet hluku ze stavební čMnosti - popsáno v projektovédokumentaá a . KPL . 1,000 l 957,50 l 957,50
K

ve vyhlášce č. 272120ll

11 00011 R - " Návrh tE¢hnologického postupu prací -pqpsáno v obchodúch ' KPL 1,000 65Z50 · 652ŠO
podmhůáa



Áspe ' · · ' " ' ' ' Strana: 3
3.6.1.8 .

· r

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno. úl. Jihlavská , I.etapa
000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS JmK

002 O -vedlejší náklady -

Poř.č. Položka T.vp Název

0 , VšeobeCné konstrŮkce a práce

MJ ' Počet MJ . ' J.cena Celkem

198 028,90

Celkem: . 198 028,90

e

. .

r

.



g's Aspe
3.6.1.8

Strana: l

SOUPIS PRACÍ "
r K

Stavba:

Objekt:

.
18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa

101 Silnice II/602
,

Rozpočet: 101 Silnice II/602

F

Ľ

Objednavatel: Správa a údržba sihĹic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: '

Základní cena: 8 257 328,68 KČ

Ĺ -

Céna celková:

DPH:

Cena s daní:

8 257 328,68 Kč

l 734 039,02 Kč

9 991 367,70, Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: "

Náklad na měrnou jednotku:

. M2
8 747,00 ' .

944JR Kč

. . Vypracoval zadání:
Vypracwal Rábfdku:

- Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

g

_ ~11..



A,r, "' ' ' ' ' Strana: 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ -

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

18174 11/602 Brno, úl. Jiblavská , l.etapa
101 SilniceII/6R .
101 Silnice II/602

Poř.t PoloŽka ' Typ " Název
— O .' Všeobecné konstrukce a práce

MJ ' Počet MJ ' J.cena Celkem

l 014102 a POPLATKY ZA SKĹÁDKU

poplatky za ubženizemin a kmeni

T 205,080 31·3,20 64 231,06 ·

položka 1113Q: 2"0,15*40=12,000. [A]
poloŽka 113325: 19*6],2=ll63® [B] .
položk 123735: 2"38.4=76.8® [C]
Celkem: A+B+C>205,080 [p]

Technická specif*a'e' zahmyje veškeré poplatky provozovateli sHádky související s uložením odpadu na skládce.
r

' 2 014102 b ' POPLATKY ZA SKLÁDKU

popkatky.za ukiženf asfálwvých směsí

T ·' 72,000

.
položka II3135: 2.4*3¥72.000 [A]

Tcclmická specifikace: zahmuje veškeré popláťky provozovaeli skládky související s uloženhn odpadu na skládce.

. 3 014212 ' . POPLATKY ZA ZEMNÍK : ORNICE ' ' T lÍ,000 .
nákup chybejÍCÍomjce

Položka 18232: 2*0,15*40=12,000 [A]

. Technic'ká specitjk?ce: zahrnuje veškeré poplatky mqjitdi zanníku související s nákrlµm'mniny (nikoliV s otvírkm zemníku)
,

: ' 130,$0 9396,00

' 236,50 2 838,00
· l

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ Nebo ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

obnova indukčních smyček SSZ
.

Technická specifikace. zahmujc veškeré náklady spojené s objednatelem hžadovanýlni zařízeními

KPL 1,000 ' 103 873,90 ' 103 873,90

0 . Všeobecné konstrukce a práce

— l " Zemní práce

180 338,96 '

5 1'1130 SEJMUTÍ DRNU

seřkmtľ dmu z krajnic či příkopů s odvozem na s%á"dku. ťL 0.15m
. - M2 " 40,000' ' 130,50 ·5220,00 .

l



Aspe . · . Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ"

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa
101 Silnice II/602
101. Silnice II/602 _

Poř.č. Položka Typ Název

včetně uloženi na skládku
odečtem acad, viz pHloha B2_KSľT

MJ . Počet MJ . J.cena Celkem

pravá strana
kin 0.160- 0,200: 1*40-40,000 [A]

- Technická specifikace: včehiě vodorovné dopravy a uložení na skládkn

6 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH.PLOCH S ASFALT POjIVEM,
ODVOZ DO 8KM.

M3 30,000 Ĺ 457,20 43 716,00
.

' odstmněnľ asf. krytu po hézuvánf kcNem poklopů IS a v místě kcmpľetnÍvýmě'N
Qdvoz na skládku VC. uloženi
odeäeno acad, viz.přlloha Hl_Zam · . ' '

.kolem poklopů IS: 44"1*0.15"2=13200 [A]
v místě koľuplemi Yýměm 3*0,14*40=16,800 [b]
Celkem: A+B=30,000 [C}

Tccbr.ická specifů<ace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. Uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouráňého materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkoyé ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113175 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODVOZ
DO 8KM

M3 22,835 3 236,30 73 900,91

odsbaněni pňdlažby vceljé délce úseku včetně leže
" včetně odvazu 8 liŔvidace v režii zhoWvMe

" odečteno acad, viz pi¶oha Hl_Zam l

. .

.



Strana: 4"- g Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPIŠU PRACÍ
ľ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

" 18174 II/602 Brno, ul. Jihlavská, 1.etapa
101 Silnice II/602
101 Silnice II/602

Poř.č. Položka Typ Název NIJ PoČet MJ ' J.cena Celkem
pravá suána komunikáce
km 0.022 - 0.052: Q,1*0j*30=0,300 [A]
km 0.070 -0.102': 0j*0,1"32=Q320 [B]
kn 0.102 - 0,124: 0,1$*0,15*22=0,495 [C]
hn 0,124 - 0.290: ó,r0,1*166=1,6601p]
km 0.290- 0.326: 02"0,1*36=0,720 [E]
km 0.3&2 - 0.634: 0,1"0,1*252=2,520 IFI
km 0.634- 0.810: 02"0,1*17#3,520 [GJ
levá strana komunikace
km 0.000 - 0.Q30: 0,[*0,1"30m300 [H] . . ,' '

. km 0.030 - 0.119: 0.2!'0,1*89=1.780 [I]km 0.128 -0323:D,2"0,1*195=3,900 [J]
' km 0.323 - 0.3$8: Ů,1*0.1*35m,350 [K]

km 0.370 -0.497: 0,1"0,1*127=1,270 [l]
km 0.497 - 0509: 0,35*0.15"12m.639 [M]
km 0.509 -0.634: 0,1"0.1*12$=1250 [N]

. km 0.634 - 0.810: 0,2*0.1*17¥3.520 [O]kostky v místě cbyŇjĹcích obrubníků a kolem vpustí:"Oj*0,1*30=6,300 1?1 l ·
Celkem: A+B«+wE+F+H+j+j+K+L+M+N+m2.835 [Q]

Technická speciňMce: Položka zahrnuje veškaou.mmipulači s vybouranou sutí a s vy7ourmmi hmotami.

8· 113325 . ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMEv"IVA NESTMEL, ,

ODVOZ DO 8KM
odstraněni podkladnIch vrstev v mlstě kompletní výměny
odvoz na skládku VC. uložení

. odečEeno acad, viz přilpha H.1_Zam

M3 61,200 405,60 24 822,72

pravá strana
knn 0.160 - 0,200: 3*(0,75-0,24)"4ŕ61,200 [A] ·-..""

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s rybouranou sutí a s vyljuranimi hmotami vC. uioženi na skládhL Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

·
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouÁého materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráui - tento fakt

, mygi být !yéden v dop]ňuii"iu!,t?!tu k,po1ožcc).

9 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMEN?ýÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ

DO 5KM
odstraněni poškozených obrubníků

M- 217,000. 165,30 - 35 870,10



gi Aspe ' " '
' ' ' ' ' ' " ' Suana: '5

. 3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba: '
Objekt:

Rozpočet:

. 1%174 IU602 BrnO, úl. Jiblavská , 1.etapa
101 Silnice W6(R "

. 101 Silnice II/602

r

ď

Poř.č. Položka Typ Název
včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele
odečteno acad, viz příloha Hl_Zam

MJ Počet NU - J.eena - Celkem

pravá strana kolrlunik2cé: 0,05*&1 0+40+28=108,500 [A] ' -
levá sUčana komunikacé: 0,05"810=40,5® [B] " -
v místě koínpletni výměnyvomvkoyýcb vrstev: ~0,000 [C]
km 0.357 -0.385 vpravo: 28=28,000 [D]
Celkern: A+B+C-D=217.000 [E]

,,,.
TcchnicŔZ spccifikacc: 'Položka zahrnuje veškeroy m,anipu1aci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

· . 11 11372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFAI,TOVÝCH

, bkálnľ sanace poruch, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele.

.M3 135,574 I 462,40 198 263,42

. Hzování ti. 80mm: 0,2"0m%473,4=135,$74 [A}

Technická .speci6kacm Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

10 11372 a . FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH , M3 856,26&

včetně odvozu a likvidace v režii zhÓtovitele ·
.odečteno acad, viz příloha HI_Zam . ' .

km 0.000- km 0,810: 0,1*847"3,>847,340 [A]
vmistě sjezdK Qm*z233=8,928 [b] . '
Celkem: A+B=856,2"68 [C] " , ' "

. Technická speeiŕikace: Položka záhmuj? yeškerou·manipu1aci s.yybouranou šutí a s vyboumnýrni hmotami.

l 234,90 l 057 405,35

12 113.767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZUDO 1000MM2 VASFALTOVÉ
VOZOVCE

' 1okálnI sanace trhlin .

M . 324,000 . 43,90 . ' 14223,60

40m trhlin/10(kn kormulikace: 0,4*810=324,®0 [A]

., ,_ T?gnická $?!ciiíkZcc: Položka zahrnuje y!?škErou manipulaci s yyboíuanou sutí a s vybouranýrni hmotami vC. uložení na skládku.

13 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŔ L ODVOZDO
8KM '

M3 · 38,400 . 405,60 .- IS 575,04

výměna podloží, zemní krajnice

, .



f$h Aspe " " " "
, '

' "
. . ,

- Strana: 6 "

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ý

Stavba:
Objekt:

. Rozpočet:

18174 W602 BrnD, uL Jihlavská , 1.etapa
101 SihiiceII/602
101 Silnice II/602

POř.Č.' PoloŽka - Typ . Název - ' ' - " MJ Počet MJ J.cena Celkem .
odwz na Skládku vC. uložení
odečteno acad, viz přlloha 101 _04J/PR

odkop pm mnni krajnici dle poLC. 17380: 0,75*0.5*40=15.000 ŕA] '
v migte výměny poQloží km 0.160 -0300: 1;5*0,39*4¥23,400 [B)
Celkem: A"B=38.400 [C]'" "

' Teehnická sp.ecifikace: položka záhmujei
- vodorovná a svislá doprayZ přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletníprovedeni vykopávky nezapažené i zapažené .
- ošetření výkopiště po celou dobu práče v něm vC. klimatických Qpatření
: ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objĹktů vC. jejich dočasného zajištění .
- ztížení podvodoz v okolí výbušm ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

.- těženi po mwách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čelpacich jíinek potrubí a pohotovostní č?pací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) '-
- potřebDé snížení hladiny podzemní vody

" - těžení a u)zpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku ·
- svahování a přesvah. sv;ahů do konečného tvaru, výměna-hornin v podloži a v pláni znehodnocené klirnatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpTavu, ochraríu a oči,Štění dna, základoVé spáry, stěna svahů .
- Zhutňění podloží, případně i svahů VC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích,,není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udiržováňí výkopištč a jeho ochrana proti.vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

" - třídění výkopku . -
'- veškeré pomocné konstrukce umožňující proyedaľí vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, 'zpevněné plochy. zakrytí a

- pod)
- nezahrnuje uložení zeminy£na sklfdku. d9 násypu) ani,poplatky_za skláU vyk?"yjí se v položce č.014i** . .

14 12573 " VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 6,000 472,90. 2 837,40

.nákup a dovoz zeminy vhodné do násypů
čí zemních krajnic



© Aspe ' '
. Strana: 7

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, úľ' Jihlavská , 1.etapa
101 SilniceII/602
101 Silnice II/602

Poř.C Položka Typ Název .

položka je včetně veškeré dopravy

MJ . Počet MJ J.cena Celkem

položka 18?2: 0.15"40%,000 [A]

Technická spccihWc' položka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené,

, - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. k1imatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnill ve stísněnýchprostorech a pod
- příplatek za i@ivost

. < .

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (ňgurácb)
- četpání vody VC. 'ČcIpacích jímek pouubí a pohotovostní čerpací soupra"y (viz ustanovení k poL 1151,2) -

. - potřebné snížení hladiny. podzemní vody
- těžení a ronojováni jednotlivých balvanů . "
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek '
- pažení, vzepření a rozepření "Č. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, S® a svahů
- udržování výkopištč ajeho ochrana proti vodě .
" odvedení neH obvedení vody v okolí výkopiště a-ve ®k(?pišti

' -.třídění výkopku
-vešk« pomociié konstrukce umožMjící provedeM vykopávky @ij'zQy, Sjezdy, Újezdy, lešení, poapěr. konštr., přanostěrĹ qpevněné plochy, zakrytí a

" pod)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníhi ·

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

, uloženÍ nevhodné zeminy na skládku

M3 38,400 113,80 4 369,92

polOŽka 123 735

Tecbnická speci6kace: položka zahrnuje:

. - komp1@ provedení zemní konstrukce do =depsaného tvaru- ošetřéní úložiště po celou dobu práce v něm vC. kliniatických opatřmí

um.- k u .—-un: . -j ~..-ť



@"Aspe

3.6.1.8

Strana: 8

' POLÓŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba:
objekt:

Rouiočet:

18174 II/602 Brµo, úl. Jihlavská, Letapa
101 Silnice IU602
101 Silnice IE/602

Poř.č. Položka Typ Náze:v , MJ ' PočetMj J.cena "Ceke.m
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené úkládáM sypaniny pod vodu ' . ' ,

.- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu

P

- úprava. očištění a oclirana podloží a svahů . '
' - svahování, uzavírání povrchů sváhů

0

' - u&žQvání úložiště a jeho ochrana proti vodě
.- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložištč a v úložišti

' - věškwé pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, @évňěné
plochy, zaktjií a pod) ' , " ' '

16 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 30,000 760,40 ' 22 8!2,00

v místě výměny podloZí km 0.510 -0,550

l.5*0,5*4^30,000 [A]

. .

t "

Technická specifikace: polOžka zahrnuje:
' - koMpletní proyedení zemní konstrukce (násypovéhO tělesa včetně aktivní zóny) včetně náŔupu a CÍopravy materiálu dle zadávací dokumentace '

- úprav? ukládaného materiálu vlhčením, 'tříděním, promícháním 'nebo vysoušeňím, příi):jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech. vlastností , ,

- - humění i různé míiy'hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění .

' - ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostoreclĹ "
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu "
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek

spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- ýprava, očištěni, ochrana a Zhutněni podloží "
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni HožiŠtě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeiuí vody v okolí úiožišiě a v úložišti

.



Aspe " ' ' - ' " Strana: 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba:
Objekt:

Rozŕočet:

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa
101 Silnice II/602

' 101 SilnicelI/602

POř.Č. Položka . .Typ Název " ' - MJ Počet MJ . ' J.cena Celkem

- veškeré pomocné kónstrukce umožňující provedaíí zemní konstrukce @ňj"ezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné
. , ...Eo¢hy, zakryti 'a pod.) - .

17 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY'Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zhutněno na 100% PS
odečteno acad, viz příloha 101_04_VPR

M3 ' 15,000 5$8,60 8 829,00

km 0.160 -0.200: 0,75'0,5"40=1$,000 (A) '

Technická $Ďecifikace: položka zahrnuie:
- kompletní provedení zeinní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděníh4 .promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

. - hutnění i" různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ňČtK vC. klimatických qpatření
·-.ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění " '
- ztížení provádění uč. butučni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížcné ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- qpouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimati.ckými vlivy
- svahování, hutnění a uzavíráni'povrchů sváhů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo óbvedení vody v okolí úložiště a v úložišti . '

- - veškeré pomocné konstrukce .umožájící provedení zemní konstrukce fpfíjeMy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, Hřemostění; zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ. r M2 102,500 21,40 . 2 193,50
" zhutnění v ploše dle pqľ Č. 56336 pro možnost ověřěnf ůnosnosú pláně před

pokládkou ŠD
, ,, ,, , ,T¢!hgická specifikace; položka zahmuje úpravu.pláně včgnč .Yg!ovnám vy*oyý'h.!o,m. Míru Zhutnění určuj" Etojékt.

19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V ÍL DO 0,15M ·

' rozprostření nakupovaně zeminy vhodně k ohumusováM na svahy zemního těfesa '
odečteno acad, viz příloha 101_04_VPR

M2 40,000 . . . 34,30 I 372,00



. .

,@ . " . , " , Strana: 10
>"'Aspe

' 3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\,

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

' 18174 W602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa

, 10I SilniceII/Ĺ502
101 SilniceII/602

POř.Č. PoloŽka Typ Název - - . ' . MJ . Počet MJ " . j.cena - Celkem
' km 0.510 :0,5$Ů: 1*40M0,0® [A)

'T2cbnická syeeiňkace: položka zahrnuje:
nutné přemístĚní ornice z dočasných skládek vZdálených do SOm

.._ ... ronrostření Omice v pře,dep_sané iloušťcŠLv rovině a ve svahů do 1:5

' 20 18241 ' - . '· ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

' položka 18232 včetně zálevání'v počtu 4x

M2 40,000 . 65,30 " 2 612,00

Technická speciňkGce: Zahrnuje dodáni předepsané tiaňií směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU '

v PQČtů ošetibváh[ lx; položka 18232

M2 " 40,000 ' 52,20 - 2 088,00

.' . Technická sµeciňkace: Zahrnuje p'okosení se shrabáňírn, naložení shrabků na dopravní.prostředek, $ odvozerna se složením to vše bez ohlqdu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

l" ' " Zemní práce " , ' , , . ' 1 516 110,96.

— 5 ' Komunikace

22 56336 VOZOVKOVÉ.VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 102,500 246,10 25 225,25

Sda 0/63, min ti. 250mm, se zhutněním
odečteno acad, viz přňoha 101_04VPR

v mígtě výlneuy pc>dloži km 0.160 - 0,200: 2,5*41=L02,500 [AJ '

Tcclmická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce '
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šay, pokládání vrstvy po etapách
- nezáhmuje postiÚy, nátěry

. .

. 23 56434
VOZOVKOVÉ'VRSTVY"ZE ŠTĚRKU VYPLŇ ČEM MALTOU TL DO

200MM
ŠCM tL min. 200mm, se zhutněním
odečteno acad, viz příloha 101_04J/PR

m2 . 126,000 312,50 , 39 375.00



A,pe - ' ' Strana: 11
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
i Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

18174" II/602 Brno, úl. Jihlavská . I.etapa
101 Silnice JU602
101 SilRiee II/602

PoloŽka Typ Název MJ . Počet MJ J.cena Celkem

v místě výměny podloži km 0.160 - 0200: 3*42=126,000 [A]

Technická specifikace:. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

" - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a Zhutnění vrshy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách,, včetně pracovních Spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení

" - úpravu dilatačních spar včetně předep$ané výztuže
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezáhmujc upravu povrchu krytu

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

modmkc?vaná kationaktivnf asfaltová emulze
PŠ-CF', 0,4.kg/m2 po vyštěpenf
odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace, 101_04_VPR

M2 17 894,8® " 22,00 · 393 685,60

v místě sje7dů

KM 0,010 vpravo: 2*16=32,000 [A]
KM 0.061 vpravo: 2"75=30,000 [B]

' KM.0,113 vpravo: 2"17=34,000 [C)
KM 0,123 vlevo: 2*&=16,000 [D]
KM 0,342 vpmro: 2*32-64»00 [E]
KM 0364 vlevo: 2*21=42,000 [F]
KM 0,503 vlevo: 2*10'=20,000 [G}

. KM 0,770 vlevo: 2*18=36,000 [H] ·
plochapcid ot]Tu!smK)uvr$tvou: 8747,4=8 747,400
plocha pod bhů ýisncaľ 8M7,4=8 747,400 [j]
pbdiapod podkladm' vrsvou v míštč kodupl¢tni výměuy: 3"42=126,0® [k]

" Cdkán: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j+K:17 894.800' [L]

Tcchl]ická$p¢ciflkacc: - dodání všech předépsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
-µovedení dle předepsaného technologiCkého předpisu "
- zřízení vrstvy bezrodišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách

" " - ůEravu_napojem, ukončení

25 572214 b ·SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE -DO·0,5KG/M2 M2 . l 694.680 . 2Z00 37 28496

m u l



.
Aspe - ' . Strana: 12
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba:
objekt:

. " Rozpočet:

18174 II/602 Brno, uL Jihlavská", l.etapa
101 Silnice II/602
101 Silnice II/602

- Poř.č. Položka Typ ' Název . MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

mod'Akovaná kaůonaktivnI asfaková emulze

. . PŠ-ČP, 0,4 kg/m2 po vyštěpení
poloW $74E76

Technická speeiňkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném rmožství

.
-provedení dle předepsaného technologického předpisu,
- zřízení vrstvy bez rozlišení ŠwXy, pokládání vrstvy po etapách . '

' - ©ravu napojení, ukončení ... , ... .._,_

26 57475 VOZOVKOVÉVÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

skelná mříž s min. tahovou všesměrnou pevnostl100 KN, polymerním povlakem
vláken, oky min. 25 x 25 mm a samo}epÍcÍ'mstá|ačni 1epidto na spodní straně mřfže v
šrce role min. 1.5 m

M2 1 694,680 82,40 - ' 139 641,63

lokální sanace 'poruch dle položky ,11372 b: 0.2%473,4=1 6?4.680 {A] ·

Techcická specifikace: - dodání geómříŽe v požaaovanC kvalitě a v množství vČetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištěnípodkladu " . ' .
- pokládka geomříže dle předepsanáo techn91ogického předpisu

:—

27 574D56
. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16S TL.

60MM

M2 8 747,400 . 289,50 2 532 372,30

ACL 16+ PMB U. 60 mm.
odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace, 101_04_VPR

' km 0.000 -km 0,810

Technická specifikace: - áodání směsi v požadované kvalitě ·

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhumění vrstvy v předepsané tkušťce '
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šuĹy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úi)ravu napojení, uk.ončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽků, odv"odňovačů,vpusti, Šachet a pod.

- nezabmuje postřiky, nátěry '
- nezahrnuje těsnění podél. obmbníků, dilatačních zařízeú odvodňovacích proužkij, odvodňovačů, vpustí, šachet,a,pod. '



.g Aspe
· Strana: 13

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

18174 W602 Brno, úl. Júúavská , Letapa
101 SilniceII/602
101 SilBicell/602

Poř.č. Položka Typ

28 574E76

'Název
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.
80MM
ACP 16+. tL 80 mm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 ' 1 694,680 318,50 - 539 755.58

]?ká1nf smáče poruch dle položky El372 b: 03*8473.4=1 694.680 [Aj

" , Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaně tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení' šírky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

úpravu napojení, ukončení podél obrubm dilatačních zařízení, odvodňQvacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod
- nezáhmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníW dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod

- 29 574F88 . ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, M2 129,000

, 22S TL. 90MMACP 22€ PMB, tL 90 mm
" odečteno acad, viz příloha 101_0'4J/PR

. km 0.160- km 0,200: 3"43"129.000 [A]
. Technická specifíkacc: - dodání směsi v pÓžadovanékvahtě '

- oáštěni podkladu

' -uložeňí směsi dle předqpsaného ~oIogického předpišlľ zhutněni vrstvy v přédepsané tloušťce .

- zříZení vrstvy bez rozlišmí šm, pokládám" vrstvy po etapách, včetně.praeovnich spar a spojů
- úpravu napojení, Ukončení podél o1mibníkMilatačních zařízeni, odvodňovacích proužkůh odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezáhmuje poštřikynú'těry . -
- n'zahmujq těsnění,podé1 obrubníka dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodiiovaai vpustí, šachet a pod. ',

404,90 52232,10,

30 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MAsnxovÝ MODIFIK SMA 11+, liS TL.
40MM '

SMA 11+ PMB ti. 40 mm
odečteno acad, vťz pMoha 101_02_Situace, 101_04_VPR

M2 8 747,400 249,40 2 181 60156

-;j ilw... ._äm=" a --mwmm-. -,·-µ:jtl. ... ..¥14.. -..--.._ .--——



.
Aspe - ' . " Stran;: 14
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, uL Jihlavská ,I.etapa
101 Silnice II/602 .
101 Sil'nice IL/602 ·

Poř.í PoloŽka Typ Název MJ ' počet MJ J.cena ' Celkem
. km 0.000 -km 0,810: 8473,4=8 473,400 [A]

·j·u'y

· KM 0,010 vprawo: 2*16=34000 [B]
KM 0,061·vmvo: 2"15=30,000 [C]
"KMO,!I3 ypravo: 2*!7=34,000 [D] '
KM 0,123 vlevo: 2*8-16,0Ó0 IEI
'KM 0,342 vpravo: 2*32=64.000 IFI
KM 0,364 vIevÔ: 2*21=42,000 [G) '
KM 0,503 vlevo: 2"1Q=20.000 [H] '
KM 0,770 vlevo: 2*18=36,000 [I]
Celkem: A+B+c+rE+F+H+I=8 747,400 [J] .

Tec;bňcká speciiíkace: - dodáiií směsi v požadované kvalitě
- gčištěM podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsaně Ůoušt'ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spa' a spojů
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouž!ů odvodňovačů, vpustí, šachci a pod.
- nezahmuĹe postřiky, nátěry
- neZahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, .vpustí, šachet a pod.

3! 576411 P(?SYP KAMENIVEM ÓBALOVANÝM 2KGLM2

posyp obrusně vrstvy předobaleným kamenivem,
kamenivo hakce 2/4 v množství 2,0 kg/m2

M2 8 747,400 6,50 56 858,10

dle položky S74J54

Tcchnická »-pccifikacc: - dodáni obalovaného kameniva předepsané kvali!y a zrnitosti
- pogp př«msanSm množstvím

32 58920 VÝPLŇ SPAR MÔDIFIKOVANÝM ASFALTEM

v Místech nařimutí vozovky

M 324,000 27,50 8 910,00

položka 113767

Technická specifikace: položka :uihmuje:
. - dodávku j?ředepsaného materiálu

- Yčištění a výplň spar tímto mateňálcm



Aspe
3.6.1.8

Strana: 15

POLÓŽKY SOUPISU PRACÍ

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská, l.etapa
101 SůnkeII/602
101 Silnice JI/602

'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.t Položka Typ NáZév
.

5 " Komunikace

— 8 Potrubí

MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

6 006 940,08

33 899122 - MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 16,000 ' 5 189.90
výměna $távajÍcÍch prohnutých mňžiza mříže s rovným powchem
včetně výškového. vyrovnáni . ,
viz pňloha 101_02 SIT

Techaická speciňkace: Položka záhmuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ' . - KUS' , 1&000 . 2466,40

odečteno =d, viz přRoha Hi_Zam
.· pÓklopy stávajici kanalizace

Technická Specifikace: - pokžka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zaříZení (včetně nutné ýpmvygtávgícího povrchu vozovky
nébo chodníku).

83 038,40

34 89921 44 39520

. 35 89922

36 89923

.. VÝŠKOVÁÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 10,000 · 2 531,60 25 316,00
odečteno acad, viz ýjMoha Hl_Zám
mřiZe áávajících vpustí

TecWcká speciňka·e: - poIožĚa výškové ýpravý zahmrýe všechuy nutné práce a materiály prozvýšení ne6o snížeM zaříZení (včetně nutné Ôpravy stávajícího povrchu vozovky '

n¢bo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ , , ' " - KUS 1,000 ' " 2089,30 208930 .

odečteno acad, viz příbha Hl Zam

Technická spcciťikacc: -položki výškové @ravy zahmuje všechuy nutné práce amäbaiály pk' zyýšení nebo miZerů zařízení (včetně mítné úpravy stávajícího pc=1Klvozovky " ,
" .nebo chodníku).

8 ' Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

154 838,90

.

[,9

"r . l l ..



Aspe
3.6.1.8·

Strana: .16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: '
Objekt:

Rozpočet: ·

18174 JT/602 Brno, úl. Jiblavská, l.etapa
101 Sítnice II/602 ' "
101 SilniceII/602

'Poř.č: Položka - Typ

· 37 914113

Název
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEIJKOST1 OCELOVÉ NEREFLEXNÍ-

. .DEMONTÁŽ . '

poškozené dopravní značky,
demontáž, likvidace a odvoz v režii zhotwiteR
víz přílOha 101_02SIT

IS3b

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KUS · 1,000 32620 326,20

Tcchnická spcciňkacc: Položka zahrnuje odstraněni, dem9ntáž a odklizení materiálu s odvozém na předepsané místo

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2-
DODÁVKA A MONTÁŽ

nové dopravníznačení
.«Z příloha 101_02 SIT

IS3b .

38 914131 KUS . 1,000 2544,70 ' " 2 544,70

Tcchnická specifikace: položka zahrnuj¢:
- dodávku a montáž maček v požadovaném prcňedení

,
39 ' 915221 " a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUŔTURÁ'LNĹ NEFWJČNÉ - .

DOD A POKLÁDKA

vč.předznačení
barva bílá
věz příloha 101_06_TDZ -

M2 . 2%,936 ' " 358,90 106 570,33

.

k

' -.f



A,p, ' " - ' Strana: 17
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ-- Stavba:

" objekt:
' Rozpočet:

18174 II/602 Brno, ul. Jihlavská , l.etapa
101 SilniceIU602
101 J Silnice II/602

Poř.Č. Položka " Typ Název MJ Počet MJ " J.cena
. Celkem

Vla (0.125): 0.!25*398=49,750 [A]
Vlb (0.125): 2"0,125"229=57250 [B]
V2a (3/6/0.125): 0,33*0,125*390=16,088 [CJ
V2b (1.5/1.5/0.125): 0,5*0,12S%3=5,I88 [D] '
V2b (1.5/1.5/0.25): 0.$"0,25*2&3,250 [E]
V2b.($/I.5/Ql25): 0.67"0.125*175=14,6$6 [F],
V2b (3/1.$/025): 0,67*0.25"200=33.5®, [G]
V2c (3.0/1.5/0.125): 0,67*2*0,12$"IO=l,675 {H]
V4(0.25): 0.25*39=9,750 [I] ,
V5a (0.5): 0,5*17=&500 [J]
V9a: 10*1=10,000 [K]
V9« 4"1=4.000 [L]'
V13a (0.5/0.5): 0.5"67=33,500 [M]. .
Vl3a (0.5/1.0): 0,33"151=49,830 [N]

· celkem:A+B+c+D+E+F+G+H+I+j+K+L+M+N=296,937 [O]
Těchnická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

. - předznačení a reflexní úpravu , '

40 915221 b vodordoprav Znač plastem strukturální nehlučné-
DOD A POKLÁDKA '

červený podklad v pmsbru pro cyklisty provedený z hmoty pro VOZ; schválené
pm užitf na PK
viz příloha 101_06_TDZ

M2 57,500 . 358,90 20 636,75

1,5"25+2*10=57,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu '

~
41 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÉ PŘEDEM PŘIPRAVENÉ

SYMBOLY
KUS 67,000 391,5Ó 26 230,50

v14- jízdní pnih pm cykHs'ty:7=7,000 [A]
V20- koridor pto cyklis¢y: 60=60,000 [B]

" CelkeII!: A+B=67,0® [C]

. "'__== l -r



Aspe ' " - " ' " . -" ' " " Strana: i8
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: .

Rozpočet:

18174 W602 Brno, úl. Jihlavská , I.eWpa
101 SiMkeIÍ/602

101 Sihůce II/602

. Poř.č. Položka Typ Název . . . ' ' MJ . Počet MJ

Tcchoická spccifikacc: položka zahrnuje:
- dďání a pokládku předepsaného symbolu .
- záhmuje předznačeM a reflexní úpravu

" VOD DESKAZ5 JEDNOSTRVÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ2 -MONT S PŘES _ KUS " · 8,000

- montáž vodicích desek na konci úseku do stávajIcI éo|ohy
viz přibka 101_06_TDZ

. Technická spccim'"' položka záhmuje:

- - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a molltáž na'mísbě určeném projektern , .
' -'údržbu po celOu dobu trvání ňmkce, náhradu zničených nebo ztmcených kusů, nutnou opravu poškozených částí

' J.cena " Celkem

'42 916412 326,20 2609,60

43 916413 VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ2 -DEMONTÁŽ

stávajÍcÍvodicf deska Z5
včetně odvozu a dočasného uložení
viz"pň1oha 101_06_TDZ

ZS

KUS 8,000 65,30 522,40

TecMtická spcciXacc: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na př¢depsaně místo

44 916512 VODÍCÍ PRÁHPRŮBĚŽNÝ- MONTÁŽ S PŘESUNEM M 20,000

montáž prahu na konci úseku do stávajíá polol7y '
viz příloha 101 ,;06 TDZ

Technická specifikace: položka záÉnuje:

" - pMnís%í zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu irvání ňinkca náhradu zničených nebo ztracených knsů, nutnou opravu poškozených částí

326,20 ' 6-524,00 '

· 45 916513 . VODÍCÍ RRÁH PRŮBĚŽNÝ- DEMONTÁŽ . ' M

stávajEcÍ vodi¢í práh pfo desky Z5
včetně odvazu a dočasného dožení
viz příloha 101~06_TDZ

Technická spccinkacc: Položka zahrnuje odstraněu dcmontáž a odklizEní zařízení s odvozem na předepsané'místo

20,000 . 65,30 l 306,00



Aspe " . . · " Shana: 19.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

SUtvba:

, objekt:Rozpočet

' 18174 Brm, úl. Jihlavská , l.etapa
101 Silnice II/602
101 Silnice II/602·

Poř.č. Položka Typ
.46 91Ž224

Název
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ .
150MM

silniční obmbníky"vč. bet lože
viz přôoha 101_04 VPR

MJ Počet MJ " .J.cena Celkem

M 261,000 433.90 113 247,%

pravá srrana komunikace: 0,05"810+2$=6&500 [A]
lcvá strana komunikace: 0,0$%1~500 [B]
v místě kompkmi výměny vozovkovýcb vrstnr 40=40.000 [C] ,
km 0.357 - 0.3&5 vpravo: 28=28,000 [D]
přejízCné obnlbnůCy v místě sjezdů: 84=84.000 [E] '
Celkem: A+B+C+D+E=261.000 [F]

Technická Položka.zahmuje:
dodání a pok1ádhi betonových obrubníků o rozměrech předCpsaných zadávací dokuinentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku-

47 '91782 . VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH ·

výšková rektifikace a vyrmmáni obrub
viz příloha 101_04_VPR

M - 81,000 ' 37920 " 30 715,20

przvá strmá komunůu=:O.0S*&l0=40S00 ĹA]
levá StřäDä koitmmikace: 0.05*8t~,500 [B]
Cčlkem: A+B=81.000 [C]

TechniĹká $pEcifikace: Položka výšková úprava obrúb zahrnuj" jgia vytrháni, očištěni, manjpůlaä, nové betonové lože a o$azmí. PŤíkdné nutné doplněni novými
uve&v položkách 9172 až 9177". ·

obmbami se

" 48 919!12 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IDOMM

spáry v napojení na stävajfcj komunikace a Siezdy
odečteno acad, viz přnoh? 101_02_Situaoe

'.M ' 959,000 34,10 32 701,90

" začátek úseku: 9=9.000 [A]
konec iisekn: 18=1&0® [B]
Bezdy: 122M22,000 [CJ
finálni prořímutí podéhR spáry ISO mm od wy: 81Hľ0,000 [D]
Cdkem: A+B+C+D=959MO IEI

Technická specimce: položka zahrnuje řezání vozovkcvvé vrstvy v předepsané·t1oušťce, včetně %otřeby vody'

-Á e . . ,-.



ěŠ? Asp'e
· Strana: . 20

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

R02počeť

18174 IJ/602 Brno, úl. Jihlavská ,1.etapa
101 SibiceII/602
101 SihiiceIU602

.Poř.Č. PoloŽka " Typ Název ' MJ Počet.Mj
49 931325 . . TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF,ZÁLTVKOU MODIFIK PRŮŘ DO . M 959,000 '

600MM2

. položka 919112.
. Technická spcciňkacc: poloŽka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch Spály před @myou, očištění okolí Spá'y po ýpravěnezahrnuje těsnící profil '

,

J.ceua Celkem

41,70 ' 39 99080 '

,
SO 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK pŕůř DO

1000MM2
"položka 1!3767 .

M 324,000 27,50. 8 910.00

Tecřmická specifikac:: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiaw očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

' 51 97617. VYBOURÁjNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH . KUS 16,000 391,50 6 264,00

vybourání vtokových mříží s prohnutým povnchem stávaj[cía vpusti
odvoz a Iikvidáce v režii zhotovitele
odečteno acad. viz pňloha Hl_Zam

dle polažky 899122

Technickí. specifikace: - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.,Nezahmuje poplatek za skládku

. - položka zábmuje veškeré další práce plynoucí z technologického pře@isu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 399 099,78

Celkem: " ' 8 257 328,68



č?ý Aspe ' '
.

' Strana: l

3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
l

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18174 W602 Brno, uL Jihlavská , l.etapa

182 Dopravně inženýrskáopatření '

.
182 Dopravně inženýrská opatřeni

0'

. .

Ľ

Objednavatel: Správa' a údržba silnic JihomoraÝského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

214 822,fj0 Kč "

214 822:90 Kč

45 112,81 Kč

259 935,71 Kč

KPL

1,00 "

214 822,90 Kč

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Dáhun zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum yypracování nabídky: '

— P



5a Aspe ' ' Strana: 2
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PŘACÍ
l

Stavba:
objekt:

Roäpočet:

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa
182 Dopravně inženýrská opatřeni
182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka 1'ýY Název · '" · MJ ' Počet MJ J.cena Celkem

.— 9 - Ostatní konstrukce" a práce
. .

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKÝ ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 164,000" 91,40 - ' 14 98!j60

přechodné dopmvnf značení, včetně kontMy v průběhu výstavby a manipukce v
rámci etap · ,
viz příloha CJ82_DlO

EřAPA l: 39=39,00'0 [A]-
ETAPA 2: 125=125.000 [BJ
Cclkmň: A+B=164.000 [Q

TechnicŔá speciťíkace: položka záhmuje:'

- doµravu demontované mačky z dočasné skládky
" -osamní a iµontáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí
- nezahrnuje dodávku mačky" "

3 914123 .DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I -
DEŇiíONTÁŽ

KUS . 101,000 , 39m 3 959,20

. od$kanění pňechodného dopravního značení
viz přikjha C_182_DlO

ETAPA l: 39=39.000 [A]
ETAPA.2: 62=62,000 [B]
Cclkem: A"B=I01.000 [C]

Technická speciňkace: Položka Mhmuje.odstraněM, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ'

přechodně dopíavni značení, nájemné
viZ pňtoha C_1$2_DlO .

KSDEN 3 002,000 ' 6,50 . 19 513,00

ETAPA l: 30"39=1 170,000 [A] . " " .'
Etapa 2: 28"61+2"62=1 832,000 fB]
Celkem: A+B=3 002.000 [Q .

TechRická $pecifikac:: položka zahrnuje saZbu za pronájem dopravních značek a zařízen"i, počet jednotek je wčen jako součin počtu maček a počtu dní použití



©á Aspe " ' ' ' Strana: 3

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: "
Objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brm, uL Jihlavská , I.etapa
182 Dopravně inženýrská opatřeM
182 Dopr3vně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název

5 914462 " DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM ÉiLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S -
-PŘEMÍSTĚNÍM "

přechodné dQpravníznačení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v
rámci etap
viz přnoňa c_1&2DlO

ETAPA t: 8=8.000 [A] ,
etapa 2: 3¥30.000 p] '
Celkem: A+B=38.000 [cj .,

Technická specifikace: ,položka zahrnuje:

- dopravu demontované mačky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky ria místě určeném prqjektem"
- nutnOu opravu poškoze'ný¢h částí
nezáhrnuje dodávku značky

MJ Počet MJ j.cena Celkem

KUS 38,000 104,40 · 3 96720

6 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ I- WS 23,000 78,30
DEMONTÁŽ

odstranění přechodného dopravního značení
viz příloha C 182_dio

ÉŕAPA l: 8=&000 [A] '
ETAPA 2:'15-15,000 [B] '
CcIkm: A+B-23,000 [C]

Technická specimce: Položka záhrnuje odstiraněM, demontáž a odklizení materiálu s odvomn na předqpsané místo

DOPRAVZNAČ 100XISOCM FWNÍKFÓLIE TŘ l -NÁEEMNÉ - ' · . KSDEN 690,000 24,80

'pňechodné dopcavní značeni, réjemné

. viz Qň7oha C182_DtO ,ETAPA l: 30*8-240,000 [A] .
EřAPA2: 28*15+2*I5=45&000 IBI
Celkem: A+B-690,000 [Q . "'

Technická speciäcace: položka záhmuje sazbu za pronájem dc!prayních značék a zařízení počet jedncMkje určím jako součin poČtu značek a počtu dní použití

DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ3 -MONTAŽ S KUS 2,000 " 130,50 '
PŘESUNEM

1 800,90

7 914469 17 II2,00

8 ' 914642 261,00

ŕ ..-- W _..----_—-.



A,pe " ' ' ' _ . · Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU-PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet

18174 11/602 Brno, úl, 3ihlavská , 1.etap&
-182 Dopravně inženýrská opatření
m Dopravně inženýTská opatření

POř.Č. Položka Typ Název

prechodné áoprav'rIÍznačení, včetně kontroly v průběhu výstavby a mµipulace v
rámci etáp

.viz příloha C182 DlO
dopravní info tabule

MJ Počet MJ .. J.cena . Celkem

' ETAPA l: 1=1.000 [A)
, ETAPA 2: 1=1.000 [B] " .

Celkem: A+B=2;000 [C] . ·
Technická spccifikmc: položka zahrnuje:

- deinontáž stávající dopravní mačky s pň$lušensh'ím, její přemístění z původního místa a její osazeírí'a montáž na místě určeném projektem

,' · - u dočasných Orovizomích) maček a zařízeňí údržbu po celou dobu trvání ňinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, ňumou opravu
, .poškozených části

....... ,.....

9 . 914643 ' DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ3 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 130,50 261,00

odstranění přechodného dopravního značení - -
viz příloha C_182DIO

ETAPA l: 1.=1,000 [A1
ETAPA 2: i=i,000 [p] .
Celkem: A+B=2,000 [C]

Tcclmická spccitikace: Položka zahrnuje odstraněnÍ, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

,

10 914649. DopRAy ZNAČKY -150XI50CM OCEL FÓĹ TŘ3 -NÁJEMNÉ
. KŠDEN - 60,000 ' . 45,70 2 742,00

' přechodné dopraŮni značeni, nájemné.
viz př%ha C_182_DlO

ETAPA l: 30*1=30,000 [AJ
ETAPA 2:' 3Vlí30,000 [p]

. ' · - Celkem: A+B=60,000 [C]Tc!hliickä Spc,: fikšcc:_po1ožŔa zahrnuje, sazbu za µronájeln,dopmvních značek a zaříµení počet jednotek,je určen jako součin.počtu značek a počtu dni pouŽití

"'l! 914952 SLOUPKY A ŠTOSKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN NjoNT S
PŘESUN

přechodné dopmvniznačeM, včetně kontm1y v průběhu výstavby a manipulace v
rámci.etap '
viz příloha C_182_DIO

KUS . 165,000 1,30 214,50



© Aspe " " Strana" 5

- 3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

. .
Stavba:
objekt:

Rozpo.čet:

18174 11/602 Brno, úl. jihlavská . 1.etapa
182 Dopravně iužeuýrská opMTeni
182 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název

dopmůni hfo tabule
MJ . Počet MJ j.cena "Celkem

ETAPA l: 40=40,000 [A]
ETAPA2: 125=i25,000 [B]
Cdkam A+B=1 65,0® [C]

Technická specifikace' položka zahÍnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízeuí na místě určeném projektem .
- nutnou Qpřävu poškozených části
nezahrnuje dodávku sloupkuj stojky a upevňovacího zařízení'

-. 12 9149"53 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STÔJAN
DÉMONTÁŽ

odstmněnf přéchodného dopravního značení
viz příloha C_182_DIO

KUS 103,000 1,30 133,90

"ETAPA I:4~0,000 [AJ '
ETAPAZ 63=63.000 [B]

. Celkem: A+B=103.000 [C]. TecÚická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení rnateriálu $ odvozem na předepsané místo

I3 914959 ' SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKLPRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ

přéchodné dopmvni-mačen[ ngemr|é
vez přňoha C,182_D1O

KSDEN 3 062,000 , . 1,30 .3 980,Č0

ETAPA l: 30"4H1 2®,000 [A]
ETAPAZ 28*62+2*63=1 862,000 [B]
Cdk= A+B=3 06L000 [q

Techoickáspeci5kace: poloŽka zahrnuje sazbu za pronájem dopravMch značek a zaňzeni. Počet měrných jednotek se určí jáko součin počtu sloupků a počtu dní použití

14 -916112 DOF!RAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS ." 14,000 39,20 ' 548,80
ETAPA- l: 2=2,Ô00 [A] '

ETAPA 2: 12MZQOO [B} "
Celkm" A+B=14,000 [C]

Tech'nická spcciŕikacc: položka záhmuje: '
- přemístění zařízeM z"dočamé skládky a jéb.o osazení-a montáž na mí@-určeném prcgámn

, . . ..ULLLk =ř=_ W ..——.. . .-. ...



@Ĺ Aspe ' " " '
. . ' - Strana:. 6

3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ľ
ŠtaÝba:

-objekt:
Rozpočet:

18174 11/602 Brno, úl. Jíhlawká , 1.etapa
182 Dopravně inženýrská opatření

.182 DQpravljč inženýrská opatřeni

POř.Č. Položka ' Typ Název MJ Počet MJ
- údržbu po ceiiu dobu trvám" fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, ňumou Qprayu poškozených části
- napájení z batěřie včemě záložní baterie.

J.cena - " Celkem

15 916113 . DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATKÉ -DEMONTÁŽ
kus 9,000 26,10 234,90

. Qd$traněni přechodného dopravního značeni
, viz příloha C,,182_DI0

ETAPA l: 2=2,000 [A]
ETAPA2: 7=7,000 [B] '
Cdk= A+B=9,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstmnční, demontáž a odkIizcní zařízení s odvozem na předepsané místo

16 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ

přechodně dopravní značení, nájemné ' '
viz příloha C_182 DIO ·

KSDEN 214,000" . 23,50 5 029,00

ETAPA l: 30*2=60,000'[A]

ETAPA 2: 28'$+2"7=154,000 [B]
CdkeÚ A+B=214,000. [C] · ·

Technická specifikace: .položka zahrnuje sazbu ?a pronájem 7ařízení. P0če't. měrnýchjednotek seyčí jako součin počtu zařízení a počtu dni použití

17 916122
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOL'PRAĹ"A 3KS- ŮONTÁŽ S

PŘESUNEM
KUS 5,000· . " 156,60, " 7&3,00

· pkcŕĹodné dopravniznačenG včetně kontroly v pňiběhu výstavby a manipulace v
rámci etap .

". viz Fiřiloha C_182_DlO
. ,

ETAPA I: 2=2,000 [A]
Etapa 2: 3=3.000 [B]

- Celkem: A+B=5.0® [C]
Tcchcická spccifikacc: položka zahrnuje: .

- přemístění zařízení z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě urieném projektem
- údržbu po celou dobu Kváňí fiinkce, náhradu zničených něbo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

' " -,!IaEájení z baterie včetně .záložni baterie

18 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ- KUS . 4:000 52,20 208,80



Aspe ' "' ' Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ .
b.

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa
182 Dopravmě inženýrská opMřeni
182 Dopravně inženýrská opatření

, Poř.Č. Položka Typ hMev MJ Počet MJ ' J.cena Celkem

odsbianění přechodného cbpravnľho značeni
viz příloha C182_DIO

ETAPA l: 24000 [A]
ETAPA2: 2=2,000 [B]
Cdkem: A+BM,000 [C]

Technická spcciňkacc: Položka zahrnuje odshaněnĹ, dunontáž'a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

19 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ

přechodné dopravní máčení, najemné
viz příloha c_182_DIO

.KSDEN 118,000 65,30 7 70Ĺ5,40

ETAPA l: 30*2=60,000 [A]
ETAPA 2: 28*2+2*1=58,000 [B]
Celkem: A+BM18.000 [C] '

. Technická spcäfikacc: položka zahrnuje saZbu za pronájem zařízení. Počet měmých jednotek se Iučí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

20 9!6132 DOPRAV SVĚTLO ÝÝSŤRAŽ SOUPRAVA 5KS -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

přechodné dopmvní značenf, včetně kcmtmly v průběhu výstavby a manOuláce v
rámci etap
viz přňoha C,182_DlO

ETAPA 2

KUS 2;000 ' 261,00 · 522,00

Tccihnicki spccifikacc: položka záhmuje:,
" - přemístění zařízení z dočasné skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem

-údržbu po celou dobu trvání Mňkce, náhradu zničeuých nebo ztracených kuA nutnou opravu poškozených částí
-nqpájeM z baterie včetně zálohů baterie

21 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS -DEMONTÁŽ KUS 2,000 . " 195,80 . 391,60.

odstmněM přechodného dopravnfhQ zna&ni
vtz přilohä C_182_D'l,0 '

ETAPA2

Tecbnická speciňkace: Položka zahl?uje odstranění, demontáž a odklizení ářízení s odvozem na předqpsané místo

ĹLJJĽJ .i -.. AW. . ,. .l m
..-- &



©í' Aspe " '
- ' · " . Strana" 8

. .3.6.1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18174 Il/6fň Brno, ul. Jihlavská , 1.etapa
182 DopravněinženýTská opatření

' 182 Dopravně inženÝrská opatření -

SEtvba:
objekt:

' RypoČet:

Poř.č. Položka Typ '

. 22 916139

Název . '
DOPRAVNÍ SVĚTLOVÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ -NÁJEMNÉ

přechodné.dopmvnľ značeni,' nájemné
viz příloha C182DICI
předp. dl. trvání 126 dni ,

ETAPA 2: 2"2=4,000 [A]

MJ Počet MJ ' J.cena Celkem

KSDEN 4,000. 97,90 " " 391,60

_
. Tcchnic_:á $Pc¢ifik2!1' poloŽka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet mäných jednotek se určí jáko součin počtu zařízení a počtu dni použití

23 916142 DOPRAV svEng VÝSTRAŽ SOUPRAVA !0KS - MONTÁŽ S KUS· . "
. PŘESUNEM

přechodné dopravní značen í. včetně konmy v' průběhu výstavby a manipulace v '
rámci etap . . " ·
viz příloha C 182 DIO. .

ETAPA 2 . '

2,000 456,70 913,40

. ,

.. .T¢chRjcká spccifikacc: položka zahrnuje: '
' - přemístění zařízeni z dočasné skládky ajeho osazéni a montáž na místě určeném projektém

- údržbu.po cehu dobu trvání Mikce, iiáhradu zničených nebo macených kusů, nutnou opravu poškozených části

__,:napájeni z baterie včctnč záložní baterie

24 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS -DEMONŤÁŽ ' ' KUS 2,000 195,80
odstranění přéchodného dopravního značení '
viz příloha C_182_DIO ,

ETAPA'2

.,,_, Technická spafikace: Éoložka zahrnuje odstranění, demontáž a Odklizení zařízení s 'odvozem na předepsané místo

2Š 916149 . DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ-S9UPRAVA IQ KUSŮ -NÁJEMNÉ' KSDEN ' 30,000 -. 130,50

. přechodné dopravMznačení, nájemnéviz příloha C_182DlÓ
ETAPA Z: 28*1+2*1=30,000 [A]

.Technická speciiíkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení"a počtu dní použití.

26 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM ' ' KUS 21,000 104,40

391,60

3 915,00

2 192;40

k



Aspe ' ' " " ' Strana. 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISC PRACÍ '
,f

Stavba: .
objekt: '

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , 1.etapa
· m ,Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 182 Dopravněinženýrská opatření

. .

Poř.č. Položka Typ Název . " . MJ Počet·Mj " ' J.cena Celkem

přéchodné &pravní značenÍ..včeťně kQnímy'v průběhu výstavby .a manipulace v
rámci etai)
viz příloha C_182_DIO

ETAPA l: 8=&000 [A]
ETAPA 2:,Ĺ3=13,000 [B]
Cdketň: A+B=21,000 {C] '

Technická speciZkace: položka zahrnuje:
- přemístění zařizmí z dočasné skládky ajeho osazení a montáž namístě určeném projektem

údržbu po ±iou dobu tn'áníµnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu.poškQzených částí

27 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 -DEMONTÁŽ

odstranění přéchodného dopravního znaíení
Viz přň.oha C_182_DIQ

KUS 15,000 65,30 . 979,50

. ETAPA Ĺ: 8=8,000 [A] ' '

· ETAPA2: 7=7:000 [B]
Celkem: A+B=15.000 [q

_ ,.. Týchnic,ká specifikace: Položka "ah'n!!ie,odstraně'!í,, demontáž a odklizeni zařízeni s"Ayozyn na předepsané míst? ., . ,,, .. ,._ ._

28 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRA_N'Y Z2 -NÁJEMNÉ

přechodné dopravní značen í, nájemné
viz příloha C182JJlO

KSDEN . 422.000 7,80 , 3 291,60

. ETAPA l: 30*8=240,0ÓO [Aj '
ETAPA 2: 28"6+2"7=182.000 [B]
Celkmn: A+B=422,000 [q

Technická speciňkace: položka zahrnuje sazbu za E!2!Lij.em.zmzglí:,počet ňiěmých jednotek se urči jak? součin počtu zařízení a počtu.dni použití.

29 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOS.TR S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS ' 276,000 . 78,30 21 610,80

- přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu"yý$tavby a manipulace v
rámci etap

· viz příloha C_182_DIQ



A,pe ' Strana: ID
3.6.1.$

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Smvba: ·
Objekt:

18174 W602 Brno, uL Jihlawká , 1.etapa

Rou)oč¢t:
182 Dopravně inženýrská opatřeui
182 Dopravně inženýrská opatření

POř.Č. PoloŽka ' Typ Názév " MJ PoČet NLJ ' J.cena Celkem
ETAPA l: 8>85,000 [A]
ETAPA 2: 191=191,00Q [B]

, Celkem: A+B=2Ň,000 [C]
Technická speäfikace: položka zahrnuje:

- přemíst.ění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě wčenän projektem
- údržbu po celou dobu trvání fimkce, náhradu zničených nebo ztracených kus& nutnou opravu poškozených částí

30 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -DEMONTÁŽ

ocktmněni přechodného ä(jpravního značení
viz příloha C_182_DfO '

KUS 183,000 522Q · 9 55360

ETAPA l: 85=8$,000 [A]'
ETAPA 2: 98-98,000 [B]
Celkcm: A+B=I83,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizem" zařízení s odvozem ná předcpsané místo

31 9!6339 SMĚROVACÍDESKY Z4 -NÁJEMNÉ

přechodn'é dopmvnf značení, nájemné .
viz příloha C_-182_DlO

ETAPA l: 30*85=2 550,000 [A]
ETAPA 2: 28*93+2*98-2 800,0® [B]

KSDEN . 5 350,000 · 6SO" 34 775,00

Cdkem: A"B-5 350,000 [C]
Tecknická specifikace: položka záhmuje sazbu za pFonájan zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dni použití.

. 32 -916412 ' VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ2 -MONT S PŘES KUS 33,000 6530 2154,90

přiechoané doptavnf značeni, včetně kontMy v průběhu výstavby a manipulace v
rámci etap
viz pňloha C_182_DIO

ETAPA l: 11=11.000 [A]
ETAPA2: 22=22,000 [B]
Celkem: A+B=33NO {Q

Tcchnickáspccifkacc: poloŽka záliínlge:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- - údržbu po celou dobu uvání ňinkce, náhradu zničeňých nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí



A,p, Strana: 11
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: '
Objekt:

18174 II/602 Brno, uL Jihlavská , 1.etapa
182 Dopravně inženýrská opatření '

Rozpočet: 182 Doprwně inženýrská opatření

Poř,.Č. Položka Typ Název . " MJ Počet MJ J.cena Celkem

33 916413 VOD DESKA ZS JEDNOSŤŔ VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ2 -DEMONTÁŽ - KUS 22,000 39,20 862,40

odstraněni přechodného dopravního značení
.. viz pi¶oha CJ82_DtO

- ETÁJPA l: Il=11.000 [A]
ETAPA 2: 11=IL000 [B]
Celkern: A"Bm22.0® [C]

Technická $pcciaacc: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozemňa předepsané místo

34 916419 VOD DESKA ZS JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓL TŘ 2-NÁJEMNÉ :'

pře¢hodné dopravní značení, nájemné
viz přibha C_182;.DIO

KSDEN 660,000 10,40 . 6 %4,00 .

ETAPA l: 30"II=330.Q00 [A]
ETAPAZ 28*11+2*11=330,000 [B]

. Celk=· A+B=660.000 [cj
Technická spccifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrnýchjednoek se určí jako součin poěm zařízeni a počtu dní použití

35 916712 UPEĹ'ŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG -MONTÁŽ S
PŘESUNEM

pibchodné dojxavnizmčenf, včetně Konkoly v průběhu výstavby a manřpuláce v
rámci etap .
viz příloha C_182_DlO

KUS 654,000 1,30 850,20

ETAPA l: 144=144,000 [A} "
ETAPA2: 510=510,0® [B]
Cdk= A+B=654,000 [q

Technická specifíkace: položka zahrnuje:
' -přemist&ú zařízení z dočasné Skládky ajdio ~erlí'am?máž na místě určmán projdd'ein

- údržbu po celou dobu Uvání hmkce, náhradu zničených nebo ztracených kuSů, nutnou opravu poškozených části

" . 36 916713 UPEVŇOVACÍ KONšTR -PODKLADNÍDESKA POD 28KG- KUS -403,000 1;30 523,90
DEMONTÁŽ

" odstraněnf pňechodného dopravního značení

. viz příloha C_182_DtO

,.



é · ' Strana: . 12
=' Aspe

3.6.1.8 '
POLOŽKY SOUPISU-PRACÍ

'Ĺ .

' Stavba:
objeŔt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, uL Jihlavská , l.etapa
182 Dopravně inženýrská opatření
1"82 Doprawiěinžénýrská opatření

Poř.í Položka Typ Název ' " ' MJ Počet MJ . "J.cena " Celkem '

ETAPA l: 144=144,000 [A]
ETAPA2: 259=259,000 [BJ
Celkem: A+B=403,000 [CJ

speciňkace: Položka zahrnuje odstrallení? demontáž a odklizení ůřízení s odvozem na předepsané místo

37 916719, . UPEVŇOVACÍ KONŠTR-PODKLAD DESKA POD 28KG -NÁJEMNÉ ' KSDEN ·
přechodně dQpravnf značeni, nájemné
viz přlloha Cj82,.DlO

11 86Ĺ5,000 1,'30 . 15 425.'80

ETAPA l: 30"144=4 320,000 [A] .
ETAPA'2: 28*2$1+2"259=7 546,000 [B] , . . ' '
Ce1kem:A+B=II 866,000 [C]

.,_ ._ , Technická speúňkace: položka záhmuje sazbu za pronájem zařízení. P(?_čet měmýchjednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu,dní pužitL

.
' 38 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAN[OLEI?[CÍ VÝSTRAŽNÁ

PÁSKA
,provizorní vodorovné značeni žlutou páskou

včetně odstranění a demontáže
viz příloha G182_182_DIQ

M 158,0Q0 ' '· . 163,10 Z5769,80

l · '

ETAPA Ĺ: 124=124,000 [A]
ETAPA2: 34=34,®0 [B]

- Celkem: A+B=158,000 [CJ

. " Technická speZ!ťika¢e: Součástí značiq jsop..i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

9 ,Ostatní konstrukce a práce 214 822,90

Celkem: ' · " , ' 214 822,90



II/602 Brno, ul. Jihlavská, I. etapa

PŘÍLOHA č, 2 Harmonogram prací ýěcný

.

.

Strana 13 (celkem 17)



Harmonogram prací

ETAPA l ETAPA j]
Pracovní činnost

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
Přípravné práce, vytyčení síti, zřízení DlO

Frézová'ní asfaltových vrstev
Kontrola stavu povrch u
Úprava poškozených obrubníků '
Úprava mřIžI d.ešťových vpustí
pok|ádka asfaltových vrstev vozovky ;7j
Osazení dopravního značení ' ' -' ' ' m "
Dokončovaci prace Is .
Přípravné práce, převedeni DlO %š
Frézování asfa tových vrstev ':'!\!
Kontro a stavu povrchL ,|,úi:
Úprava poškozených obrubn"ků
Úprava mříž' dešťových vpustí
Pokládka asfaltových vrstev vozovky
Osazen' dopravn'ho značení
Dokončovac' práce ' ' ' {'č: :'S?

DIO (SO 182)
'l. Etapa S
j]. Etapa N'ii é



11/602 Brno, ul. Jihlavská, l, etapa

PĹÚloha Č. 3 - Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

q

í SUana 14 (celkem 17)



l

.

poUtě zkMky: STRABAG

pdkaml. proh1¥mí o ŠĎA " lx dvdavald

ŠDa p,dktadn1 · modul SZZ pmét 2.5
D{B3 ti. mln· vrdva ccá 102,5 m'- stavba " h rNn. 0,Bh = mlnA20nĹm '

150mm 40Ĺjm Uôušňca Urdvy- ©M" 0.9h';!!!1M~asmm_.

_ _ . ň"µuvmst Rod6k!á 3q "m ""· ·N;ih:čéíľbó$a "ůoušek budou pFováděny provädÉnýdĹ"prad

R
1!1500 m' 1 . pMokd AZL

W

poBOm . 1 Upk ŠD SV
I

. _ . h r _ _ m _ ká __ - .L . -__ A:_ . _

' líž .:;j ĺ ěs 4q ii _:
2Bt kontm!n[' unkod . Tab.12 ¢$N 73Bú1 """Ĺ""""""' """'" """""'""'"' """""""""

· Qb®h pqiva _. ,j Tab.12 Č6N 73Bi21 Š 1RUQK)t . : pmlokd AZL3,0A0 % '
m600 1 , ,, ,_ , . ..

ACP 22+ mtra hUbM[-YývR min. 07 %—UW·Y . — . . l! '"-' "' """ ¢\i1 "" ' " i

'Ú90m" kctwá "iqyq. . 2,0-10,5% e; 1/t600 m' prďókd AZL
vmva mm &oMío!n[ h min. 0,0h mm, 72 mm f? 111500 m' ' 1

" výv'ty " . ¶oušfU vmvy z vývdu
' h prům. Úh mm. Bi mm ák u celý Ů$ák ·' ' 1

max, 30 mm pM%žAC Mokd , AZL,_, ,
tíozn. četnost zkoušek budtiu p6dla pTôváděných praď · .

. .
L '

i"

konfroln[ ;jn, 14ÉC " _ ' _ Z Ĺ? , _ . . ' (Mdim " - - záp s do so ,SV
.. ..._... . ..

nd. Směs 1233t " '"""""" zmftod """' _ " " 'a6.12ČSN 7ĹÓ12¶ " Š , ' ' ,, 1 " ', __., , . ., ., ,.. . ,.._ _. Z Z KIabomd otmh pójva - ab.12 ČSN 73 812¶ .-m8 W2ÓOQk pmaom AZL
2,0-6A% r i ·

' Ára huäMM -vývrt " mk. Q7 % .,,,_ ._, , __._. 'tt1500 m2 (min. 2) pmbW .
ACL 16+ PMB

ĺl 60mm , !!!9E!!!?ylm: vý'm 2,0·7,§% 1/16QO m',(mlq. 2) 6 p+kd ,,., ,holové - h min. 0,8h min. 48 mm . " 1ILHX) m' (min. 21 pmoko1 ' "AZL
W$ĹÝä 8?47,4 m2 vr6tvä " R ' ,
vývny t]oLMks vtdYýz vývrtu -'--—-—---hµům.0,9h mm. 54mm Š Ik cdý úsek ' If µôtokd

eipôjemt wmv ' min. 1¢K) mm '""" """" ¶/-¶500 m' (min. 2}
mmnost max. 5 mm - průHžU 4m. lati . pNběžU pmtoko! " "'ŇĹ' ""

doul če!ncst zkoaSek budôti smváděRý podlo skutečně pTováděný'ch praď

X _ Ľ

r" " " W r

' ., ::=73Ů12í _"""'""_ Fě"%qivä m.,. . T8b.12 čsn 73q12¶ sá "
% "

lnénl-vývn m1rt97 56

¢1b9 -vgvn ?,qj,0%
_'"'""' N

h mini, 0,8h min. 32 mm 6
Yrdvy l vývťtů

hpäm.0,9h mšn.36mm ... ä
min. 8,7 kN vµřt 100' mm ,

ďpodHná _ _._ . max, S mm
m päč«á " max. 5 um , _

l

SMA 11+ u,
40mm

hotová 6747,4 m2
"'dva 81Cbm
vymy

P b

AZL
YÍGN&

lx m elý ůsu 1

pozn. četnosfl zkoušek budou prováděny podlô

"s&íä"ňi

nemneškufačab prováděných prad

pozn.:
archlwco a lhůty pto archlvad týkajíclch Bd ·dla 1$Ŕ firmy $TRABAG a.e.

melodika zjišťováM b kšeaľ ôdchy1ak -dle ISŔ finny SŤRABAG &,6.
ka1|brac0 a cwBřovánl všech měřfcfch zaHzenf používmých 5)& stavbě - dio ISŘ firmy ST~AG á.8,

Zpracoval
,

Ing. jRi Rous
"__"_"řä,ä:' """

Za pIMM mpcwlda
Pďpis

0

J



,II/602 Brno, ul. Jihlavská, l. etapa

Příloha Č. 4 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

,

.

.

Dne . :u"T~?za objednatele

.^. J. ?í"7,"

Ing. Zdeněk Komůrka

ředilej

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
, příspěvková organizace kraje ' '

Strana 15 (Celkem 17)



, 11/602 Brno, ul. Jihlavská, 1.'£tapa

y

PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVFTELE
.

Dne, za zhotovitele

STRABAG a.s.

.,

,

'Strana 16 (celkem 17)
Ĺ "



,
Ĺ .

,11/602 BrNo, UL. JFEELAVSKÁ, 1. ETAPA

,

PŘíloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LĹSTU

,

':' ' .".',' . ..' " · " ·' " ':.·. ." . . ..· "' ·' ':··'.' ·', · . ' ':. .'.· ..·'. :. ; , : .. "· : ' ' . -.. .. ' ·'.·' .·.·· · ..' ' " ,:. '.'. · '.'. ' '. ,'"".."· .. ,.' .'". .' ·. ..- ': ·.N·
ŽÁDOST.O ZMĚNU . ' " - . '

· '. .." : , ;'.. -. ". .', ,' .' '".' : . . · ..·.' . · - .' ' ' '
' .:-:'.'· :":·' . ' · .'.'" · .: . · : .' : . · : ..:". - :. .· -

Stavba: ' ' . Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J ' na KD [J emailem [J osobně [J

zŕýká se části stavby: . . - ' . · " "
Odkazy: . . , , " "

Popis změny:
Ť

Počet připojených listů: .' ' , Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění :uněny připojen' " [J

Změna byla vyvolána

. . ,

Tato žádost o"yněnu je podkladem pro zpracování návriiu ocenění zlnény.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

,
Převzal (Jméno, datuní, podpis) ' ' ' '

,
,,

' Strana 17 (celkem 1'7)


